
  č. j. 47 Nc 1001/2022-15 

Shodu s prvopisem potvrzuje Glybovská Pavla  

USNESENÍ 
Okresní soud Praha-východ rozhodl samosoudkyní Mgr. Barborou Janákovou ve věci 

zemřelého:  František Klimpera, narozený 21. 5. 1941 
bytem Novákových 885/35, 180 00 Praha 8 

za účasti: Jiří Klimpera, narozený 15. 11. 1954 
 bytem Jiránkova 2250, 53 02  Pardubice, Zelené Předměstí 

o určení data smrti 

takto: 

I. Soud podle § 60 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, (dále jen „z. ř. s.”) 
zahajuje řízení o určení data smrti zemřelého. 

II. Soud podle § 61 z. ř. s. jmenuje k ochraně zájmů zemřelého opatrovníkem pro řízení 
JUDr. Hugo Körbla, advokáta se sídlem Hybernská 1007/20, 110 00  Praha 1. 

III. Soud podle § 62 odst. 1 z. ř. s. vydává tuto  

vyhlášku 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Františka Klimpery, 
narozeného 21. 5. 1941 v Praze, naposledy bytem Novákových 885/35, Praha 8 - Libeň, nebo 
které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal  
ve lhůtě do 30. 6. 2022 zprávu Okresnímu soudu Praha-východ, se sídlem Na Poříčí 20/1044, 
Praha 1, PSČ 112 97.  

Po uplynutí výše uvedené lhůty určí soud den smrti zemřelého. 

Podstatné okolnosti případu: František Klimpera, narozený 21. 5. 1941, zemřel v obci Zdiby, 
Zlatý kopec, ev. č. 131, v době před pěti lety.  

Poučení: 

Proti výrokům I., III. tohoto usnesení není odvolání přípustné. 

Proti výroku II. tohoto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 
Krajskému soudu v Plzni prostřednictvím podepsaného soudu. 

Praha 17. června 2022 

Mgr. Barbora Janáková, v. r. 
samosoudkyně 

  


		2022-06-20T14:11:02+0200
	Pavla Glybovská




